
 

UCHWAŁA Nr VI/47/19  

RADY MIEJSKIEJ  W PYZDRACH 

z dnia 20 maja 2019 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy    

i Miasta  Pyzdry na lata 2019- 2023 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska  

w Pyzdrach, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy i Miasta 

Pyzdry na lata 2019 - 2023, która stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Pyzdry. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 
 

Obowiązek opracowania gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych wynika         

z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz. U.  

z 2018 roku, poz. 1508 ze zm.) 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy i Miasta Pyzdry  na lata 2019 

- 2023 jest wieloletnim dokumentem programowym, który ma istotne znaczenie dla 

zapewnienia bezpieczeństwa społecznego mieszkańców Gminy i Miasta Pyzdry,  

w szczególności zaś grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

 

Tym samym przyjęcie Strategii, jej wdrożenie oraz monitoring i nadzór nad realizacją 

Strategii, a następnie ewaluacja pozwolą na  częściowe ograniczenie uciążliwości 

problemów społecznych, które są obecne w życiu mieszkańców Gminy i Miasta Pyzdry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


